
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N.J 12004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, de acordo com decisão tomada na 38W Reunião do referido 

• 

	

	
Orgão Colegiado, realizada em 2010212004, considerando o Memo. IPOL n. 27412003, 
de 1411012003, 

RESOLVE: 

Designar o professor Paulo Afonso Francisco de Carvalho (IPOL) à 
função de membro titular da Câmara de Extensão (CEX), como representante do 
Instituto de Ciência Política (IPOL), a partir desta data. 

Brasília, Zde fevereiro de 2004. 

• 
p Lauro Morhy 

Reitor 

O/cópia: GR E/\JRT/SOC/DEX/C EX/l P0 L/ACS/SCAIS RH 


